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SunuĢ 

 

                 

           Günümüz dünyasında yaĢanan geliĢmeler Ģunu 

gösteriyor; güçlü ekonomik ve sosyal yapının, güçlü bir 

teknolojik alt ve üst yapının, güçlü bir ülke olmanın ve tüm 

değiĢikliklerde dimdik ayakta durabilmenin temelinde güçlü 

bir eğitim ve öğretim sistemi vardır. Eğitim sisteminde 

optimal baĢarı elde edebilmenin, bu yönde belirlenen misyon 

ve vizyona ulaĢabilmenin temelinde hiç Ģüphesiz ki plan, 

program ve strateji yatar. Okulumuz misyon, vizyon ve 

stratejik planını ilk olarak 2021 yılında belirlemiĢtir. 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak 

düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü 

kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Atatürk’ü örnek 

alan bizler çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren gençler 

yetiĢtirmek için kurulan okulumuzda, geleceğimizin teminatı 

olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiĢtirip, düĢünce 

ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını 

daha yükseklere taĢıyan bireyler olmaları için öğretmenleri ve 

idarecileriyle özverili bir Ģekilde tüm azmimizle 

çalıĢmaktayız. Okul olarak bir amacımız da öğrencilerimizde 

ortaokula, liseye ve üniversiteye gitme yolunda sağlam bir 

temel ve özgüven oluĢturmaktır. Bu eğitim temeli ve özgüven 

ile ülkemizin geleceğini aydınlatan nesiller olacaklarına 

inanıyoruz. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne 

ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi içindeki her 

yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken analizler 

yapılacaktır. Okulumuzun stratejik planını hazırlanmasında 

emeği geçen tüm çalıĢma arkadaĢlarıma teĢekkürlerimi 

sunuyorum. 

 

                                                              Erkan Mehmet AKAR 

                                                                     Okul Müdürü
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Erkan Mehmet AKAR Okul Müdürü Sıla ÖZTÜRK Müdür Yardımcısı 

Ecem ġENER TAD Müdür Yardımcısı Sümeyye YILMAZ Sınıf Öğretmeni 

AyĢe DEMĠREL Okul Aile Birliği BaĢkanı Cansu Baran ÖZKAYA Sınıf Öğretmeni 

Mehtap SAĞLAM Okul Aile Birliği Üyesi   
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

 
 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 

çalıĢılmıĢtır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 

Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 
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Okulun Kısa Tanıtımı: 

Okul binamız Etimesgut Ġlçemizin Süvari Mahallesi 1544. Cadde 36 Numarada 2001-2002 Etimesgut Anadolu Lisesi olarak hizmete 

girmiĢtir.2020 yılı Ağustos ayı içerisinde Topçu Mahallesinde yapılan yeni binasına taĢınması üzerine 09 Aralık 2020 Tarihinde 

ġehit Muhammed Ġsmail Kaya Ġlkokulu olarak tahsis edilmiĢtir. 2021 Ağustos ayında tadilat baĢlamıĢ ve bina ilkokul öğrencileri 

için düzenlenmiĢtir. Binada 30 sınıf ve 3 yeni anasınıfı,1 kütüphane,  1 kantin ile hizmete girecektir. Okulumuz mahallede bulunan 

diğer okul olan ġehit Ġzzet Özkan Ġlkokulunun tekli eğitime geçmesi amacıyla öğrenci ve öğretmenleriyle yine aynı okulda 2021-

2022 öğretim yılına öğlenci olarak baĢlamıĢtır. Tadilat sonrası kendi binasına taĢınacaktır. 

Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler                                                                                                         

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: ANKARA Ġlçesi: Etimesgut 

Adres:  Süvari mah. 1681.cad. no:23 Etimesgut Ankara Coğrafi Konum (link)*: http://meb.ai/eDM6jc 

Telefon Numarası:  3122268767 Faks Numarası: Okulda Faks yoktur. 

e-Posta Adresi: misilkokulu@gmail.com Web sayfası adresi: https://sehitmuhammedismailkayaio.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 767986 Öğretim ġekli: Ġkili Eğitim 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2021 Eylül Toplam ÇalıĢan Sayısı  32 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 268 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 25 

Erkek 291 Erkek 2 

Toplam 559 Toplam 27 
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Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 26 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 26 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 26 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı 2 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 50,00 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6 saat 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 2 3 

Sınıf Öğretmeni 2 23 25 

BranĢ Öğretmeni - 1 1 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 0 0 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 4 28 32 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 30 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 49m2 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 21 Fen Laboratuvarı  x 

ġube Sayısı 21 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 120 m2 ĠĢ Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 98m2 Görsel Sanatlar Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 2600m2 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5600m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 10000m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 102m    

Kantin (m2) 24m2    

Tuvalet Sayısı 33    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı A 0 0 0 1-G 13 12 25 

Anasınıfı B 0 0 0 2-A 18 12 30 

1-A 16 11 27 2-B 13 16 29 

1-B 13 12 25 2-C 13 17 30 

1-C       15 12 27 2-D 15 14 29 

1-D 11 14 25 2-E 18 11 29 

1-E 14 15 29 3-A 16           14 30 

1-F 13 12 25               3-B 14 16              30 

3-C 13 18 31               4-D 10 15             25 

3-D 15 16 31               4-E 11 11             22 

4-A 9 14             23     

4-B 3 14            17     

4-C 8 12             20 TOPLAM 268 291            559 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 30 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı 7 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 100 mps 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2021 Okulumuz Yeni AçılmıĢtır  
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 GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

 

Öğrenciler  Okul içinde ve dıĢında öğrencilerin hazır bulunuĢluk düzeyinin yüksek olması, 

 Öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerinde istekli olmaları, 

 Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısının az olması, 

ÇalıĢanlar  Okul yönetimi ve çalıĢanlar arasındaki güven,  

 Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu,  

 Kendini yetiĢtirmeye ve yeniliklere açık öğretmenler,  

 Tüm çalıĢanların samimi ve içten yaklaĢımlı olması, 

 ÇalıĢanlar arasında güçlü iletiĢim ve yardımlaĢma,  

 Tüm çalıĢanların öğrenci ve velilere ilgi ile yaklaĢmaları, 

 Öğretmenlerin eğitim teknolojilerini kullanmada yeterli bilgi seviyesine sahip olması, 

Veliler  Öğrenci velilerinin sosyo-ekonomik durumlarının orta düzeyde olması, 
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 Öğrencilerin akademik baĢarılarını yakından takip etmeleri, 

 Velilerin iĢbirliğine yatkın olması. 

Bina ve 

YerleĢke 

 Okul binasının yeni olması 

 Okulun ilçe merkezinde olması. 

 UlaĢım problemi yaĢanmaması, servis imkanının olması. 

 GeniĢ sınıf ve koridorları olması, 

 GeniĢ bahçe ve yeĢil alanının bulunması, 

 Sprotif faaliyetler için yeterli alana sahip olması, 

 Isınma problemi yaĢanmaması. 

Donanım  Her sınıfın projeksiyonu olması, 

 Her öğretmenin sınıfında masaüstü bilgisayarının olması, 

 Derslikler haricinde 1 kütüphane, 1 çok amaçlı salon bulunması, 1 mescit, bulunması. 

 Okul içi ve çevresinde güvenlik kameralarının bulunması. 

 Okul kantininin bulunması. 

Yönetim 

Süreçleri 

 Okul yönetiminin öğrenci yararına faaliyetleri her zaman teĢvik etmesi ve desteklemesi,  

 Okul idaresinin ihtiyaçları ve istekleri yerine getirmeye istekli olması, 

 Öğretmen, veli ve öğrencilerin okul ile ilgili konularda görüĢ ve önerilerini sunabilecekleri 

fırsatlar oluĢturulması, 

 Yönetim sürecinde öğretmen, veli ve öğrenci görüĢlerinin dikkate alınması. 

ĠletiĢim 

Süreçleri 

 Okul yönetimi, öğretmen, veli ve öğrenciler arasındaki iletiĢimin güçlü olması, 

 Her ihtiyaç duyulduğunda birbirleriyle kolaylıkla iletiĢime geçebilmeleri. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Öğrencilerin farklı okullardan gelmiĢ olması, 

 Öğrencilerin akademik baĢarılarının istenen seviyede olmaması, 

 Öğrencilerin okuma alıĢkanlıklarının istenen seviyede olmaması, 

 Öğrenci sirkülasyonunun fazla olması, 

ÇalıĢanlar  Öğretmen sirkülasyonunun fazla olması, 

 Memur bulunmaması, 

 Hizmetli mevcudunun yetersiz olması, 

 Hizmet içi eğitimlere yeterli katılım sağlanmaması, 

Veliler  Salgın sebebiyle velilerle yüz yüze görüĢme imkanının olmayıĢı 

Bina ve 

YerleĢke 

 

 Beceri Atölyesinin bulunmaması, 

Bütçe  Mevcut bütçe ile sadece gerekli ihtiyaçların karĢılanabilmesi bu nedenle sosyal ve kültürel 

faaliyetlere yeterli bütçe ayrılamaması. 

ĠletiĢim 

Süreçleri 

 Salgın sebebiyle görüĢmelerin yüz yüze yapılamaması. 
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Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik  Eğitimin kalitesinin artırılması maksadıyla bakanlık genelinde çalıĢmaların yürütülmesi. 

Ekonomik  Bütçenin karĢılayamadığı elzem ihtiyaçların giderilmesinde hayırseverlerin devreye girmesi. 

Sosyolojik  Öğrenci ve velilerindeki kültürel çeĢitlilik. 

Teknolojik  Teknolojik desteğin kurum içinden karĢılanamadığı durumlarda üst makamlar tarafından 

sağlanması.  

Mevzuat-

Yasal 

 Görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi ile ilgili tüm detayların mevzuatta yer alması. 

Ekolojik  Okul bahçesinin ve yeĢil alanının çok geniĢ olması 

 

Tehditler 

Politik  Sürekli değiĢen eğitim sistemi. 

Ekonomik  Ġlkokullara ayrılmıĢ özel bir bütçenin hâlihazırda bulunmaması. 

Sosyolojik  Öğrenim bölgesindeki kültürel çeĢitliliğin olumsuz yansımaları. 

Teknolojik  Teknolojinin bilinçli kullanımının okul içerisinde sağlanması ancak öğrenci ve velilere yönelik 

kontrolün ev ortamında sağlanamaması. 

Mevzuat-

Yasal 

 Özellikle sosyal etkinliklerin uygulanması aĢamasında bürokratik iĢlemlerin zaman alması. 

 Yönetici görev süresinin aidiyet duygusunu olumsuz etkilemesi. 

Ekolojik  Ġlaçlama çalıĢmalarına rağmen arı, sinek vb haĢerelerle mücadelede yetersiz kalınması. 
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 
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GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Akademik BaĢarı 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Bina ve YerleĢke 

2 Donanım 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

Evrensel değerler ıĢığında verdiğimiz eğitimle bilim, teknoloji ve sanat alanlarında üstün nitelikli, değiĢime ve geliĢime açık, 

sorgulayıcı bireyler yetiĢtirmektir. 

.  

VĠZYONUMUZ 

 Ġlhamını öğrencilerinden alan ,  öğretmeni  ve öğrencisi   olmaktan gurur duyulan, değiĢime ve geliĢime liderlik eden bir 

ilkokul olmaktır 

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1. ġekil ve kalıpçılığı değil, KĠġĠLĠK GELĠġTĠRMEYE; 

2. BaĢarısızlığı ölçmeye değil, BAġARIYI ÖLÇMEYE; 

3. Toplum dıĢına itmeye değil, ĠSTEĞE VE YETENEĞE GÖRE DEĞERLENDĠRMEYE VE YÖNLENDĠRMEYE; 

4. Sorgulamadan kabul etmeye ve itaat anlayıĢına değil, ÖZGÜR VE BĠLĠMSEL DÜġÜNMEYE VE MANTIĞA; 

5.        Baskıya dayalı değil, ĠSTEKLENDĠRMEYE;                                                                       

6. Korkuya ve otoriteye dayalı değil, SEVGĠYE, DEĞER VERMEYE, ETĠK DEĞERLERĠNE BAĞLI  VE DEMOKRATĠKLĠĞE DÖNÜK 

BĠR EĞĠTĠM ANLAYIġI UYGULAMASI. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1:  

Okul- veli iĢbirliği ile bir üst öğrenime öğrencilerin eriĢimini sağlamak ve okullaĢma oranını artırmak amacıyla çalıĢmalar 

yürütülecektir. 

Stratejik Hedef 1.1.   

 2023 yılı sonuna kadar eğitim öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
(5-6 yaĢ) okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı 
(%) 

0 100 100 100 

PG.1.1.b 6-9 yaĢ grubu okullaĢma oranı (%) 0 100 100 100 

PG.1.1.c 
ġartları elveriĢsiz ailelerin desteklenme oranı 
(%) 

0 100 100 100 

PG.1.1.d 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı (%) 0 11 0 0 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Erken çocukluk eğitiminden baĢlayarak üst öğrenim 
kademelerinde de devam edecek Ģekilde çocukların tüm 
geliĢim alanlarının izlenmesi, değerlendirilmesi ve 
iyileĢtirilmesine yönelik oluĢturulacak e-portfolyo ile ilgili 
iĢ ve iĢlemler yürütülecektir. 

Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 

1.1.2 
ElveriĢsiz koĢullardaki aileler,  il müdürlükleri ile iĢbirliği 
yapılarak desteklenecektir. 

Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 

1.1.3 

Ailelerin erken çocukluk eğitiminin gerekliliği konusunda 
farkındalığını artırmaya yönelik rehberlik ve 
bilinçlendirme çalıĢmaları artırılacaktır. 

Rehberlik Servisi Yıl Boyunca 

1.1.4 

Farklı kurum ve kuruluĢlar ile halk eğitim merkezleri iĢ 
birliğinde anne babalara yönelik çocuk geliĢimi ve 
psikolojisi odaklı eğitimler yaygınlaĢtırılacaktır. 

Okul Ġdaresi ve Rehberlik Servisi Yıl Boyunca 

1.1.5 

Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler 
belirlenerek bunların öğrenciler üzerindeki olumsuz 
etkisini azaltacak tedbirler alınacaktır. 

Okul Ġdaresi ve Rehberlik Servisi Yıl Boyunca 

1.1.6 

Erken çocukluk, çocukluk ve ergenlik dönemine iliĢkin 
ebeveynlere yönelik destek eğitim programları 
yaygınlaĢtırılacaktır. 

Rehberlik Servisi Yıl Boyunca 

1.1.7 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 

1.1.8 
Okula yeni baĢlayan öğrencilere oryantasyon eğitimi 
verilecektir. 

Rehberlik Servisi 

Her Yıl Okullar 

Açılmadan Bir Hafta 

Önce 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.9 
Ġlkokula yeni baĢlayan çocukların okul öncesi eğitim 
almaları için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi 
Yıl Boyunca 

1.1.10 

Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler 
belirlenerek bunların öğrenciler üzerindeki olumsuz 
etkisini azaltacak tedbirler alınacaktır. 

Okul Ġdaresi ve Rehberlik Servisi Yıl Boyunca 

1.1.11 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri Yıl Boyunca 

 

TEMA II: EĞĠTĠM ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Stratejik Amaç 2:  

Ortalama akademik baĢarıya sahip öğrencilerimizin baĢarılarını ortalamanın üzerine çıkarmak maksadıyla tedbirler 

alınacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.   

Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik 
baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
2,3 ve 4. sınıf seviyelerinde uygulanan hazır 
bulunuĢluk sınavları 

0         1 0 0 
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PG.2.1.b. 
Yıl boyunca öğrenci baĢına okunan kitap sayısı  0 30 45 50 

PG.2.1.c. Okul ve mahalle spor kulüplerinden yararlanan 
öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 

PG.2.1.d. 
Veli seminerlerine katılım oranı (%)         0     0 0 0 

PG.2.1.e. Çocuğunu bu okula gönderdiği için mutlu 
olduğunu belirten veli oranı (%) 

        0 95 99,5 99,5 

PG.2.1.g. 4. sınıfta belge alan öğrenci oranı 
(taktir+teĢekkür) (%) 

        0 80 90 90 

PG.2.1.h Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en 
az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

0 0 30 40 

PG.2.1.ı KaynaĢtırma raporu olan öğrencilerden destek 
eğitimden yararlananların oranı (%) 

0 4,6 4,6 4,6 

PG.2.1.i 
KaynaĢtırma/bütünleĢtirme ve Özel eğitime 
ihtiyaç duyan öğrencilere yönelik eğitim alan 
öğretmen oranı (%) 

0 80 90 100 

PG.2.1.j Destek programına katılan öğrencilerden 
hedeflenen baĢarıya ulaĢan öğrencilerin oranı (%) 

0 90 100 100 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Her dönem en az 2 kez deneme sınavı yapılacak. Okul Ġdaresi Yılda En Az 4 Kez 

2.1.2 
Her hafta 1 ders saati tüm okulun aynı anda kitap 
okuması sağlanacak. 

Tüm Öğretmenler Yıl Boyunca 

2.1.5 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 
hizmeti alanlarında etkinliklere katılım oranı artırılacak. 

Tüm Öğretmenler Yıl Boyunca 

2.1.6 
Veli bilgilendirme çalıĢmalarının (seminer, broĢür vb.) 
sayısı artırılacak. 

Rehberlik Servisi Yıl Boyunca 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.7 

KaynaĢtırma/bütünleĢtirme uygulamaları yoluyla 
eğitimin niteliğini artırmak için sınıf ve branĢ 
öğretmenlerine sınıf içindeki uygulamalara destek amaçlı 
özel eğitim konularında hizmet içi eğitimlere 
yönlendirilecektir 

Okul Ġdaresi 

  

Yıl Boyunca 

2.1.8 

Ders ve çalıĢma kitaplarındaki kazanımların ve 
etkinliklerin maximum seviyede uygulanması 
sağlanacaktır. 

Tüm Öğretmenler 

 

Yıl Boyunca 

2.1.9 
Öğrenme güçlüğü çeken öğrencilere destek eğitim 
verilmeye devam edilecektir. 

Destek Eğitim Öğretmeni 

 

Yıl Boyunca 

2.1.10 

Öğrencilerin gelecek hedeflerini Ģekillendirmeye yardımcı 
olmak bu sayede baĢarı motivasyonlarını artırmak 
amacıyla meslek tanıtım organizasyonları uygulanacak. 

Rehberlik Servisi 

 

Yıl Boyunca 

2.1.11 
Destek eğitimin faydaları ve önemi hakkında veliler 
bilinçlendirilecek. 

Rehberlik Servisi 

 

Yıl Boyunca 

Stratejik Hedef 2.2.   

 Öğretmenlerimiz özel yetenekli öğrenciler ile ilgili eğitimlere planlanacak ve alınan eğitimler doğrultusunda özel yetenekli 

öğrencilerin yeteneklerini geliĢtirici zenginleĢtirilmiĢ eğitim sistemi etkinlikle uygulanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri  
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 
Sahip oldukları yetenekleri okulda geliĢtirdiğini 
düĢünen öğrenci oranı (%) 

 0 90 99,5 99,5 

PG.2.2.b 
Özel yetenekli öğrenciler ile ilgili eğitimlere 
katılan öğretmen sayısı 

0 0 0 0 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 

Sınıfında özel yetenekli öğrencisi bulunan öğretmenlerin 
özel yetenekli öğrenci eğitimleri ile ilgili hizmet içi 
eğitimlere katılması sağlanacak. 

Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 

2.2.4 
Özel Yetenekli öğrencilerin aileleri ile düzenli görüĢmeler 
yapılacak. 

Sınıf Öğretmenleri Yıl Boyunca 

 
Stratejik Hedef 2.3.   

 Eğitimde yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak ulusal ve uluslararası öğretmen-öğrenci hareketliliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.a Uluslararası  projelere katılan öğretmen oranı (%) 0    

PG.2.3.b 
Ulusal  proje ve yarıĢmalara  katılan öğrenci 
oranı (%) 

0    
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PG. 2.3.c 
Ulusal  proje ve yarıĢmalara  katılan öğretmen 
oranı (%) 

0 0 0 0 

PG. 2.3.d 
Alanında lisansüstü eğitim alan öğretmen 
oranı(%) 

0 2 5 5 

PG. 2.3.e 
Bir yılda hizmet içi eğitime katılan öğretmenlerin 
oranı (%) 

0 50 60 70 

PG. 2.3.f Okulda yürütülen uluslar arası proje sayısı 0 1 2 2 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1. 

Öğretmenlerimizin iĢbaĢında eğitim almaları ve yabancı 
dil becerilerini geliĢtirmelerine imkân sunan yurt dıĢı 
hareketlilik programlarına katılımları desteklenecektir. 

Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 

2.3.2 

Öğretmenler kiĢisel ve mesleki geliĢimde sürekliliği 
sağlama konusunda bilimsel etkinliklere katılmaları için 
teĢvik edilecektir. 

Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 

2.3.3 

Öğretmenler kiĢisel ve mesleki geliĢimde sürekliliği 
sağlama konusunda lisansüstü programlara katılmaları 
için teĢvik edilecektir. 

Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 

2.3.4 

Öğretmenler kiĢisel ve mesleki geliĢimde sürekliliği 
sağlama konusunda hizmet içi eğitimlere katılmaları için 
teĢvik edilecektir. 

Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 

2.3.5 

Öğrencilerin ulusal ve uluslararası projelere katılımı 
özendirilecek ve bu bilginin öğrenci e-portfolyosunda yer 
alması sağlanacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri Yıl Boyunca 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

 Okulumuzun fiziki ve teknik donanımını geliĢtirerek daha temiz ve daha sağlıklı Ģartlarda eğitim almalarını ve ders dıĢı 

zamanlarını daha verimli kullanımları sağlanacaktır. 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okulun temizliğinden memnuniyet oranı 
(Öğrenci)(%) 

         0 100 100 100 

PG.3.2.b 
Okulun temizliğinden memnuniyet oranı (Veli) (%) 0 99,5 99,5 99,5 

PG.3.3.c. Sınıfların fiziksel olarak yeterli olduğunu 
değerlendiren veli oranı (%) 

0 99,5 99,5 99,5 

PG.3.3.d. Derslerin iĢleniĢinde teknolojik cihazların 
kullanımından memnun olan öğrenci oranı (%) 

0 99,5 99,5 99,5 

PG.3.3.e. 
Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan Ģube oranı (%) 0 0 0 0 
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PG.3.3.f 
Engellilerin kullanımına uygun tuvalet sayısı  0 5 5 5 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.3 Beceri atölyeleri kurulacaktır. Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 

3.1.4 

Yapılacak tadilat iĢlemlerine bütçe oluĢturmak 

maksadıyla gelir amaçlı kermesler düzenlenecektir. Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 

3.1.5 
Öğrenci velilerinin okul aile birliğine yaptıkları bağıĢları 
artırmak maksadıyla çalıĢmalar yürütülecektir. 

Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 

3.1.6 
Yapılan harcamalar ile ilgili bilgilendirme öğrenci velileri 
ile paylaĢılacaktır. 

Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 

3.1.7 

Okulumuzdaki donanım, yapı malzemeleri, sportif 
faaliyetler gibi ihtiyaçlar için sponsor ve kaynak bulma 
çalıĢmaları yürütülecektir. 

Okul Ġdaresi Yıl Boyunca 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME ? 

2020-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe ? 1.725.000 2.250.000 2.750.000 7.205.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) ? 20.000 22.000 25.000 86.000 

TOPLAM  1.745.000 2.272.000 2.775.000 13.086.384 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 4 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 


